

ДО

ЕСО ЕАД МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ
 гр. София, 1360
 бул. „Европа“ № 2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонтни дейности в обекти на МЕР София област“

От ОБЕДИНЕНИЕ ДЗЗД „РУЕСТА“

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **55 386,69 лв. (петдесет и пет хиляди триста осемдесет и шест и 0,69) лева**, без ДДС.

1.1. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ по ред	реф. № от РС	НАИМЕНОВАНИЕ НА СМР от рамково споразумение	М-ка	Кол-во	Ед. Цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
I.	Ремонт на помещение ЛАЗ в п-ст Ботевград					
1	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с ВxШ = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	6,00	68,27	409,62
2	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с ВxШ = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	6,00	20,12	120,72
3	III.44	Пробиване отвори в бетонови стени над (>) 15 cm	м3	0,01	61,23	0,61

4	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи		2,00	68,27	136,54
5	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	7,60	15,00	114,00
6	III.280	Доставка и грундиране с импрегиращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м2	56,06	15,16	849,87
7	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м2	56,06	22,50	1 261,35
8	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	90,87	7,20	654,26
9	III.622	Направа и монтаж на капак от рифелова ламарина с дебелина 3 mm, в т.ч. панти, дръжки и рамкиращи/усилващи профили за капак	м2	2,80	16,67	46,68
10	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	5,60	15,00	84,00
11	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm	м	5,60	8,12	45,47
12	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м2	6,00	15,00	90,00
13	III.630	Доставка и полагане на замазка за наклон с добавка SikaLatex или еквивалентна за подобряване на пукнатиноустойчивостта	м2	6,00	24,80	148,80
14	III.254	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални Al щори	м2	3,50	2,00	7,00
15	III.110	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м3	1,00	27,33	27,33
Общо I:						3 996,25
II.	Ремонт на помещение ЛАЗ в п-ст Зелин					
1	III.40	Пробиване отвори или изкопаване на ниши в 1/2 тухлена зидария	м2	4,80	61,23	293,90
2	III.63	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички	м3	0,60	63,85	38,31
3	III.110	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м3	0,60	27,33	16,40
4	III.310	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лясна	м	1,60	21,63	34,61
5	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м2	9,80	15,00	147,00

6	III.289	Пердашена изравнителна циментова замазка по подове dcp.= 4 cm	м2	9,80	28,77	281,95
7	III.305	Доставка и монтаж на естествена хомогенна антибактериална настилка на рула, тип линолеум с дебелина минимум 2,6 mm, клас на износоустойчивост 34 (съгласно ISO 10874) и клас по реакция на огън (КРО) min CfI (съгласно EN 13501-1), декор/цвет съгласуван с възложителя	м2	9,80	31,63	309,97
8	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	96,80	7,20	696,96
9	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	5,80	15,00	87,00
10	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm	м	5,20	8,12	42,22
11	III.622	Направа и монтаж на капак от рифелова ламарина с дебелина 3 mm, в т.ч. панти, дръжки и рамкиращи/усилващи профили за капак	м2	6,80	16,67	113,36
12	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	13,60	15,00	204,00
13	III.24	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м2	2,90	25,54	74,07
14	III.246	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло матирано/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части	м2	1,10	450,00	495,00
15	III.262	Доставка и монтаж на плътни интериорни MDF врати до 90/200 cm, димоуплътнени, вкл. каса, первази-двустранно, окачване на три панти, комплект секретна брава и обков, декор/цвет съгласувано с възложителя	бр.	1,00	754,94	754,94
16	III.251	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	1,60	31,69	50,70
17	III.252	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни Al первази, бели, с широчина до 25 cm, вкл.затварящи капачки	м	1,60	34,86	55,78
18	III.234	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с влагоустойчив латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	9,70	19,38	187,99
19	II.1.5.5	Доставка и монтаж на разклонителна кутия (табло) с предпазители за монтаж на открито, IP 65	бр.	1,00	316,25	316,25

20	II.1.6.2.42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	1,00	28,39	28,39
21	II.1.5.14	Доставка и монтаж ключ единичен за открит монтаж	бр.	1,00	16,62	16,62
22	II.1.7.3.15	Доставка и монтаж на рахранващ кабел СВТ 3x2.5 mm ²	м	15,00	6,44	96,60
23	II.1.5.6	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 4x9W, 220V, IP21	бр.	16,80	2,00	33,60
24	III.254	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални Al щори	м ²	1,10	2,00	2,20
25	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	11,00	68,27	750,97
26	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	11,00	20,12	221,32
27	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	95,00	7,20	684,00
28	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м ²	2,00	15,00	30,00
29	III.280	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м ²	22,80	15,16	345,65
30	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	41,00	22,50	922,50
31	III.254	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални Al щори	м ²	1,00	2,00	2,00
Общо II:						7 334,26
III.	Ремонт на помещение ЛАЗ в п-ст Етрополе					
1	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	211,00	7,20	1 519,20
2	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м ²	11,00	15,00	165,00
3	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	5,70	8,12	46,28
4	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	7,50	68,27	512,03

5	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	7,50	20,12	150,90
6	III.622	Направа и монтаж на капак от рифелова ламарина с дебелина 3 mm, в т.ч. панти, дръжки и рамкиращи/усилващи профили за капак	м2	2,35	16,67	39,17
7	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	4,70	15,00	70,50
8	III.278	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м2	12,00	26,94	323,28
9	III.280	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м2	12,00	15,16	181,92
10	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м2	12,00	22,50	270,00
11	III.31	Разваляне на окачен растерен таван	м2	16,20	13,48	218,38
12	III.238	Доставка и монтаж на окачен растерен таван тип "Армстронг" или еквивалентен, с минерални пана 60/60 cm и клас по реакция на огън (КРО) А2	м2	16,20	47,55	770,31
13	III.254	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални А1 щори	м2	33,80	2,00	67,60
					Общо III:	4 334,57
IV.	Ремонт на помещение ЛАЗ в п-ст Бов					
1	III.24	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м2	5,85	25,54	149,41
2	III.246	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло матирано/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части	м2	3,95	450,00	1 777,50
3	III.257	Доставка и монтаж на врата до 100/240 cm от алуминиев профил с прекъснат термомост и пълнеж от термопанел, стандартен цвят бял, до 1/3 остъкляване (стъклопакет min 24 mm бяло/бяло стъкло), вкл. обков	бр.	1,00	792,26	792,26
4	III.251	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни А1 первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	2,45	31,69	77,64
5	III.252	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни А1 первази, бели, с ширина до 25 cm, вкл.затварящи капачки	м	2,45	34,86	85,41

6	III.234	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с влагоустойчив латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	18,30	19,38	354,65
7	III.28	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа	м2	5,00	4,86	24,30
8	III.278	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м2	5,00	26,94	134,70
9	III.280	Доставка и грундиране с импрегиращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м2	5,00	15,16	75,80
10	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м2	5,00	22,50	112,50
11	II.1.5.14	Доставка и монтаж ключ единичен за открит монтаж	бр.	9,00	16,62	149,58
12	II.1.6.2.42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	4,00	28,39	113,56
13	II.1.5.6	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 4x9W, 220V, IP21	бр.	1,00	75,90	75,90
14	III.44	Пробиване отвори в бетонови стени над (>) 15 cm	м3	0,03	61,23	1,84
15	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	110,59	7,20	796,25
16	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	4,35	15,00	65,25
17	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	6,40	8,12	51,97
18	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	5,00	15,00	75,00
19	III.305	Доставка и монтаж на естествена хомогенна антибактериална настилка на рула, тип линолеум с дебелина минимум 2,6 mm, клас на износоустойчивост 34 (съгласно ISO 10874) и клас по реакция на огън (КПО) min Cf1 (съгласно EN 13501-1), декор/цвят съгласуван с възложителя	м2	8,00	31,63	253,04
Общо IV:						5 166,56
V.	Ремонт на помещение ЛАЗ в п-ст Радомир					
1	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	138,90	7,20	1 000,08
2	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	5,25	15,00	78,75

3	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	7,00	8,12	56,84
4	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	12,00	68,27	819,24
5	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	12,00	20,12	241,44
6	III.44	Пробиване отвори в бетонови стени над (>) 15 cm	м3	0,05	61,23	3,06
7	II.1.6.2.42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	3,00	28,39	85,17
8	II.1.7.3.15	Доставка и монтаж на рахранващ кабел СВТ 3x2.5 mm2	м	20,00	6,44	128,80
Общо V:						2 413,38
VI.	Ремонт на помещение ЛАЗ в п-ст Пауталия					
1	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	9,00	68,27	614,43
2	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с VxIII = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	9,00	20,12	181,08
3	III.280	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м2	46,00	15,16	697,36
4	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м2	46,00	22,50	1 035,00
Общо VI:						2 527,87
VII.	Ремонт на кабелни канали в п-ст Пауталия					
1	III.409	Отваряне на кабелни канали (повдигане на кабелни капаци)	бр.	236,00	5,11	1 205,96
2	III.410	Натоварване, превоз и складиране на здрави и запазени кабелни капаци на определено от възложителя място	бр.	236,00	8,64	2 039,04
3	III.411	Почистване на кабелни канали от наноси и разрушения от бетон със средна дебелина 0,10 m	м	118,00	13,00	1 534,00
4	III.431	Почистване на стоманени елементи от ръжда и отслабено антикорозионно покритие	м2	50,00	5,11	255,50
5	III.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м2	50,00	15,00	750,00

6	III.129	Кюфраж армирани и неармирани бетонови стени, канали, парапети, ас.шахти	м2	2,00	36,85	73,70
7	III.186	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за канали, колони, греди и подобни	м3	0,25	190,82	47,71
8	III.414	Обмазване двукратно с горещ битум на бетонови конструкции под кота терен	м2	2,00	15,21	30,42
9	III.17	Прорязване и разбиване на СтБ настилка	м3	0,80	200,00	160,00
10	III.110	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м3	41,00	27,33	1 120,53
11	III.74	Изкоп траншеен неукрепен ръчно в земни почви	м3	4,00	51,07	204,28
12	III.491	Демонтаж на водопроводни HDPE тръби с диаметър до Ø200mm, вкл. фасонни части	м	24,00	15,32	367,68
13	III.113	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м3	1,00	49,39	49,39
14	III.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	2,40	6,88	16,51
15	III.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m3	м3	46,00	5,71	262,66
16	III.190	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за настилки	м3	0,80	190,82	152,66
Общо VII:						8 270,04
VII.1		Направа на 65 м.л. ново тръбно трасе				
1	III.71	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално	м3	14,30	35,71	510,65
2	III.525	Доставка и полагане на HDPE двуслойни гофрирани канални тръби SN 8 DN 160, вкл. фасонни части, в открит изкоп	м	65,00	118,12	7 677,80
3	III.113	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м3	5,00	49,39	246,95
4	III.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	7,50	6,88	51,60
5	III.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m3	м3	7,50	5,71	42,83
Общо VII.1:						8 529,83
VII.2		Направа на 44 м.л. ново тръбно трасе				
1	III.21	Изгребване и депониране на чакъл от котлована на трансформатор	м3	56,00	37,00	2 072,00
2	III.549	Доставка и полагане на стоманени тръби горещопоцинковани със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm в открит изкоп	кг	222,20	17,94	3 986,27
3	III.124	Обратно засипване на депониран чакъл в котлована на силов трансформатор	м3	0,40	62,50	25,00
4	III.43	Пробиване отвори в бетонови стени до 15 cm	м2	0,70	61,23	42,86
Общо VII.2:						6 126,13
VIII.		Направа на нов фундамент за ВЧ кондензатор в п-ст Столник				
1	III.72	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви	м3	2,15	43,45	93,42

2	III.176	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м3	0,10	151,56	15,16
3	III.127	Котважи фундаменти, рандбалки, ивични основи	м2	2,90	36,85	106,87
4	III.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	44,79	2,77	124,07
5	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	2,10	7,20	15,12
6	III.180	Доставка и полагане на армиран бетон C16/20 (B20) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м3	0,55	182,96	100,63
7	III.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	1,60	6,88	11,01
8	III.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м3	1,60	5,71	9,14
9	III.143	Доставка и монтаж в котважните форми на шпилка M24 (тип Hilti AM или еквивалентен), стоманена с клас на якост 8.8, горещо поцинкована (min 43 µm), в комплект до 5 гайки и 2 шайби	м	4,00	24,39	97,56
10	III.138	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр.	1,00	176,52	176,52
11	III.68	Направа изкоп за полагане на заземителна шина със зариване и трамбоване с дълбочина до 0,8 m	м	5,00	11,11	55,55
12	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	5,00	8,12	40,60
13	III.85	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на земни почви с ръчни колички	м3	0,55	63,85	35,12
14	III.108	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м3	0,55	10,00	5,50
Общо VIII:					886,27	
VIII.1	Направа на 10 м.л. ново тръбно трасе					
1	III.71	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално	м3	1,50	35,71	53,57
2	III.516	Доставка и полагане на PVC канални дебелостенни тръби (SN4/SN8) DN 110, вкл. фасонни части, в открит изкоп	м	11,00	19,37	213,07
3	III.113	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м3	0,50	49,39	24,70
4	III.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	0,60	6,88	4,13
5	III.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м3	0,60	5,71	3,43
6	III.108	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м3	84,00	10,00	840,00
Общо VIII.1:					1 138,90	
IX.	Направа на нов фундамент за ВЧ кондензатор в п-ст Априлово					
1	III.72	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви	м3	2,15	43,45	93,42

2	III.176	Доставка и полагане на подложен бетон клас C8/10 (B10)	м3	0,10	151,56	15,16
3	III.127	Кофраж фундаменти, рандбалки, ивични основи	м2	2,90	36,85	106,87
4	III.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	44,79	2,77	124,07
5	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	2,10	7,20	15,12
6	III.180	Доставка и полагане на армиран бетон C16/20 (B20) за фундаменти, ивични основи и рандбалки	м3	0,55	182,96	100,63
7	III.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	1,60	6,88	11,01
8	III.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m3	м3	1,60	5,71	9,14
9	III.143	Доставка и монтаж в кофражните форми на шпилка M24 (тип Hilti AM или еквивалентен), стоманена с клас на якост 8.8, горещо поцинкована (min 43 µm), в комплект до 5 гайки и 2 шайби	м	4,00	24,39	97,56
10	III.138	Изработка, доставка, монтаж и демонтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи	бр.	1,00	176,52	176,52
11	III.68	Направа изкоп за полагане на заземителна шина със зариване и трамбоване с дълбочина до 0,8 m	м	5,00	11,11	55,55
12	II.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	5,00	8,12	40,60
13	III.85	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на земни почви с ръчни колички	м3	0,55	63,85	35,12
14	III.108	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м3	0,55	10,00	5,50
					Общо IX:	886,27
IX.1	Направа на 10 м.л. ново тръбно трасе					
1	III.71	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално	м3	1,50	35,71	53,57
2	III.516	Доставка и полагане на PVC канални дебелостенни тръби (SN4/SN8) DN 110, вкл. фасонни части, в открит изкоп	м	11,00	19,37	213,07
3	III.113	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м3	0,50	49,39	24,70
4	III.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	0,60	6,88	4,13
5	III.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m3	м3	0,60	5,71	3,43
6	III.108	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м3	84,00	10,00	840,00
					Общо IX.1:	1 138,90
					(А) Общо I+II+III+IV+V+VI+VII+VII.1+VII.2+VIII+VIII.1+IX+IX.1:	52 749,23
					(Б) Непредвидени разходи 5%:	2 637,46
					(А) + (Б) Обща цена в лева за изпълнение :	55 386,69

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.


При несъответствие между предложените единични цени и примерна общата предлагана цена за изпълнение по поръчката, валидна ще бъде общата предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител по настоящата поръчка, се задължаваме да приведем единичните цени в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) 12,82лв./ч.ч.;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,50лв./т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм);
 - вишка 400,00 лв./м.см;
 - автокран 800,00 лв./м.см;
 - комбиниран багер 600,00 лв./м.см;
 - самосвал 680,00 лв./м.см;
 - бордови камион 1,70 лв./км
- доставно-складови разходи (%) 9%;
- допълнителни разходи за труд (%) 95%;
- допълнителни разходи за механизация (%) 10%;
- печалба (%) 10%.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Дата: 12.04.2021 г.


Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП
Подпис и печат:
инж. Снежина Тодорова Цветкова
Управител